
Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:338107-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakopane: Roboty budowlane
2023/S 108-338107

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Zakopane
Krajowy numer identyfikacyjny: 000654948
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 13
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ewa Stasik Biuro Zamówien Publicznych
E-mail: przetargi@zakopane.eu 
Tel.:  +48 182020448
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zakopane.pl
Adres profilu nabywcy: www.zakopane.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SEWIK Tatrzańska Komunalna Grupa Kapitałowa Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 490003792
Adres pocztowy: ul. Kasprowicza 35c
Miejscowość: Zakopane
Kod NUTS: PL218 Nowosądecki
Kod pocztowy: 34-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Suchowian
E-mail: krzysztof.suchowian@sewik.com.pl 
Tel.:  +48 182024475
Adresy internetowe:
Główny adres: www.sewik.com.pl
Adres profilu nabywcy: www.sewik.com.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:przetargi@zakopane.eu
www.zakopane.pl
www.zakopane.pl
mailto:krzysztof.suchowian@sewik.com.pl
www.sewik.com.pl
www.sewik.com.pl


Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

2 / 7

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków Łęgi w Zakopanem - etap I”
Numer referencyjny: BZP.271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
45000000 Roboty budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania: „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków Łęgi w Zakopanem - etap I”, zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego Dokumentacją 
projektową oraz Decyzją Nr 282/2022 z dnia 25.07.2022r., Decyzją Nr 261/2022 z dnia 12.07.2022r. 
zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę oraz zgłoszeniem rozbiórki z dnia 
17.11.2021r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 26 082 678.90 PLN / Najdroższa oferta: 60 618 202.08 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45100000 Przygotowanie terenu pod budowę
45110000 Roboty w zakresie burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne
45200000 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz 
roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45252100 Roboty budowlane w zakresie zakładów oczyszczania ścieków
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45400000 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasto Zakopane

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych polegających na realizacji zadania: „Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków Łęgi w Zakopanem - etap I”, zgodnie z posiadaną przez Zamawiającego Dokumentacją 
projektową oraz Decyzją Nr 282/2022 z dnia 25.07.2022r., Decyzją Nr 261/2022 z dnia 12.07.2022r. 
zatwierdzającą projekt budowlany i udzielającą pozwolenia na budowę oraz zgłoszeniem rozbiórki z dnia 
17.11.2021r.
Zadanie realizowane będzie w systemie „buduj”, na podstawie posiadanego przez Zamawiającego projektu na 
terenie Gminy Miasto Zakopane przy udziale środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

3 / 7

Strategicznych . Zamówienie dofinansowywane jest w 95 % z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych .
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w Opisie Przedmiotu Zamówienia oraz Specyfikacji 
Technicznej Wykonania i Odbioru Robót (STWIORB).
Całość przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
Zakres Podstawowy:
Zagęszczacze grawitacyjne,
Pompownia osadu wstępnego zagęszczonego,
Zbiornik osadów surowych,
Zamknięte komory fermentacyjne - budowa nowych obiektów:
- 2 komory: ZKF.1 i ZKF.2 (fundamenty pod zbiorniki stalowe)
- budowa zbiornika stalowego ZKF,
Klatka schodowa komór fermentacyjnych,
Maszynownia komór fermentacyjnych,
Zbiornik osadu przefermentowanego duży,
Zbiornik wyrównawczy odcieków,
Odsiarczania biogazu,
Zbiornik biogazu,
Stacja uzdatniania biogazu,
Pochodnia biogazu,
Studnia kondensatu,
Stacja kogeneracji ,
Filtr dezodoryzacyjny,
Pompownia lotnych kwasów tłuszczowych,
Obiekty sieciowe,
Prawo Opcji:
Zamknięte komory fermentacyjne - budowa nowych obiektów:
- budowa drugiego zbiornika stalowego ZKF.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rękojmi na wykonane roboty / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

4 / 7

Całość przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie:
Zakres Podstawowy: wykonanie robót budowlanych zawartych w projektach branży architektoniczno-
konstrukcyjnej dla niżej wymienionych obiektów budowlanych:
Zagęszczacze grawitacyjne
Pompownia osadu wstępnego zagęszczonego
Zbiornik osadów surowych
Zamknięte komory fermentacyjne - budowa nowych obiektów:
- 2 komory: ZKF.1 i ZKF.2 (fundamenty pod zbiorniki stalowe)
- budowa zbiornika stalowego ZKF
Klatka schodowa komór fermentacyjnych
Maszynownia komór fermentacyjnych
Zbiornik osadu przefermentowanego duży
Zbiornik wyrównawczy odcieków
Odsiarczania biogazu
Zbiornik biogazu
Stacja uzdatniania biogazu
Pochodnia biogazu
Studnia kondensatu
Stacja kogeneracji
Filtr dezodoryzacyjny
Pompownia lotnych kwasów tłuszczowych
Obiekty sieciowe
- wykonanie między obiektowych sieci branży technologicznej i sanitarnej dla węzła gospodarki biogazowo-
osadowej.
- wykonanie zaznaczonych odcinków instalacji branży technologicznej i sanitarnej dla węzła gospodarki 
biogazowo-osadowej
- wykonanie kanalizacji kablowej i ułożenie kabli między obiektowych branży elektrycznej i AKPiA dla węzła 
gospodarki biogazowo-osadowej.
- ukształtowanie terenu w niezbędnym zakresie oraz wykonanie opasek wokół obiektów budowlanych.
- przebudowa istniejącego przyłącza gazowego średniego ciśnienia wraz z przeniesieniem miejsca lokalizacji 
stacji gazowej II stopnia.
- przebudowa linii kablowej średniego napięcia.
Prawo Opcji: budowa drugiego zbiornika stalowego ZKF.
Oświadczenie o skorzystaniu z Prawa Opcji Zamawiający złoży w terminie do 30 dni od daty zawarcia Umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

5 / 7

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 026-074621

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Rozbudowa oczyszczalni ścieków Łęgi w Zakopanem - etap I”

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
27/04/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Inżynieria Rzeszów S.A.
Krajowy numer identyfikacyjny: 8130333974
Adres pocztowy: ul. Podkarpacka 59a
Miejscowość: Rzeszów
Kod NUTS: PL823 Rzeszowski
Kod pocztowy: 35-082
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 26 082 678.90 PLN / Najdroższa oferta: 60 618 202.08 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa
W ramach zamówienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa
Krótki opis części zamówienia, która może zostać zlecona podwykonawcom:
1. Część robót konstrukcyjno-budowlanych - podwykonawca nie jest jeszcze znany.
2. Część robót sanitarnych - podwykonawca nie jest jeszcze znany.
3. Roboty elektryczne i AKPiA - podwykonawca nie jest jeszcze znany.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:74621-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

6 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma 
lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy p.z.p., przesyłając jednocześnie jej odpis 

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S108
07/06/2023
338107-2023-PL

7 / 7

przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2023

07/06/2023 S108
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

